

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE TAMAULIPAS
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero Al 30 de Junio de 2016



09

R-GR-01-03-36 Rev. 1

| Rubro de Ingresos | Ingreso | | | | | Diferencia |
|---|------------------------|-----------------------------|------------------------|----------------------|------------------------|-------------------------|
| | Estimado | Ampliaciones/R educiones | Modificado | Devengado | Recaudado | |
| | (1) | (2) | (3=1+2) | (4) | (5) | |
| IMPUESTOS | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 |
| CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 |
| CONTRIBUCIONES DE MEJORAS | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 |
| DERECHOS | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 |
| PRODUCTOS | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 |
| CORRIENTE | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 |
| CAPITAL | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 |
| APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE | \$513,875,708 | \$80,453,013 | \$594,328,721 | \$74,903,233 | \$203,866,760 | -\$310,008,948 |
| CORRIENTE | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 |
| CAPITAL | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 |
| INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 |
| PARTICIPACIONES Y APORTACIONES | \$2,838,854,146 | \$280,557,640 | \$3,119,411,786 | \$33,712,123 | \$1,669,787,178 | -\$1,169,066,968 |
| TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 |
| INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO | \$128,116,558 | \$17,474,188 | \$145,590,746 | \$635,750 | \$83,149,064 | -\$44,967,494 |
| OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS | \$0 | \$8,042,675 | \$8,042,675 | \$0 | \$8,042,675 | \$8,042,675 |
| ENDEUDAMIENTO INTERNO | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 |
| ENDEUDAMIENTO EXTERNO | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 |
| APROV NO COMPRENDIDOS FRAC LEY INGRESOS CAUSADAS EN EJ FIS AI | \$0 | \$19,005,133 | \$19,005,133 | \$0 | \$19,005,133 | \$19,005,133 |
| Total | \$3,480,846,412 | \$405,532,650 | \$3,886,379,062 | \$109,251,106 | \$1,983,850,811 | -\$1,496,995,601 |

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE TAMAULIPAS
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
 Del 1 de Enero Al 30 de Junio de 2016



R-GR-01-03-36 Rev. 1

09

| Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento | Ingreso | | | | | Diferencia |
|---|------------------------|-------------------------------|------------------------|----------------------|------------------------|-------------------------|
| | Estimado | Ampliaciones / Reducciones | Modificado | Devengado | Recaudado | |
| | (1) | (2) | (3=1+2) | (4) | (5) | |
| INGRESOS DEL GOBIERNO | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 |
| IMPUESTOS | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 |
| CONTRIBUCIONES DE MEJORAS | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 |
| DERECHOS | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 |
| PRODUCTOS | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 |
| CORRIENTE | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 |
| CAPITAL | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 |
| APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE | \$513,875,708 | \$80,453,013 | \$594,328,721 | \$74,903,233 | \$203,866,760 | -\$310,008,948 |
| CORRIENTE | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 |
| CAPITAL | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 |
| INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 |
| PARTICIPACIONES Y APORTACIONES | \$2,838,854,146 | \$280,557,640 | \$3,119,411,786 | \$33,712,123 | \$1,669,787,178 | -\$1,169,066,968 |
| INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 |
| CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 |
| TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 |
| INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO | \$128,116,558 | \$17,474,188 | \$145,590,746 | \$635,750 | \$83,149,064 | -\$44,967,494 |
| OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS | \$0 | \$8,042,675 | \$8,042,675 | \$0 | \$8,042,675 | \$8,042,675 |
| ENDEUDAMIENTO INTERNO | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 |
| ENDEUDAMIENTO EXTERNO | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 | \$0 |
| APROV NO COMPRENDIDOS FRAC LEY INGRESOS CAUSADAS EN EJ FIS AF | \$0 | \$19,005,133 | \$19,005,133 | \$0 | \$19,005,133 | \$19,005,133 |
| Total | \$3,480,846,412 | \$405,532,650 | \$3,886,379,062 | \$109,251,106 | \$1,983,850,811 | -\$1,496,995,601 |

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"